2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
г. Минеральные Воды

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от
7 сентября 2018 г. № 581 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Минераловодского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 7 сентября 2018 г. № 581 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Минераловодского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 24 июля 2023 года, подлежит официальному обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.
	Председатель Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                    А. А. Зубач
	Глава Минераловодского
городского округа

                                 В. С. Сергиенко